校工会西溪校区办公室关于举办插花培训班的通知
为庆祝三八国际劳动妇女节，丰富广大女职工业余生活，提升生活品质，陶冶性情，校工会西溪校区办公室、人文学院工会将联合举办插花培训班，现将有关事项通知如下：
一、时    间：3月16日16:30。
二、地    点：人文学院咖啡吧。
三、授课老师：农业与生物技术学院园艺学研究员    李方。
四、培训内容：投入式瓶插花、养花技巧。
五、培训名额：限额25人，额满为止。
六、培训费用：每人收取适当学费，标准另定，上课时收取。
七、报名方法：可电话或邮件报名，联系电话：88273564，邮箱ghghl@zju.edu.cn.
欢迎女教职工踊跃报名参加。

                           浙江大学工会西溪校区办公室
                                 浙江大学人文学院工会
                                       2016年3月1日

报 名 表
	单    位
	姓   名
	手   机